
খাবার কি পর্যা প্ত ও ভাল ছিল ?

40 responses

থাকার জায়গা ঠিক ছিল ?

40 responses

ক্লাসে কেমন শেখানো হল ?

40 responses

Feedback Form for 3 days JFMC training on
21-02-2024 to 23.02.2024 at SFTI, Hijli
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গ্রামে ব্যাবহারিক ক্লাস কেমন ছিল ?

40 responses

এটা কি গ্রামে মাইক্রোপ্লান তৈরিতে সাহায্য করবে ?

40 responses

কি করলে আরও ভাল হয় ?

40 responses

তারিখ
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Ati valo
Khub valo

More training needed
Valo

verygood
এখানে সব ব্যবস্থা ভালো
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স্থান
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নাম
40 responses

জিয়াবুল আলি দালাল

Injamamul Haque Khan

Nur Alam Mallick

Gurupada ghosh

Sabujkumarmandi

Hasen Ali Mallick

Arun Bauri

প্রবীর রায়

Soumen Hansda

Amit Mondal

Sanjoy Ghosh

Siddhartha Pain

Debasish bauri

সুমন রায়

Sudip Ghosal

Rahul dandapat

Bapan Mondal

Shyamal lohar

PradipRoy

Sankar Chandar Roy

Avijit bauri

Swapan Dandapat

Naren Sahana



Mantu Dhibar

Bibekanda Maji

RanjitMaji

Nando dullal pan

Sanatan Mandi

Dilip mandal

Bijoy mandi

Sukanto Murmu

Bijay saren

Ragda Baskey

Kalipada Murmu

Swapan Kumar Mandal

Ambika Maji

Girijal Hembram

Bibhison Hembram

Sahadeb Ghosh

Krishnapada Ghosh
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Sanjoy Ghosh 
Bapan Mondal 
Nando dullal pan 
Soumen Hansda 
Sankar Chandar Roy 
Avijit bauri 
Naren Sahana 
Debasish bauri 
Krishnapada Ghosh 
Swapan Dandapat 
Ragda Baskey 
Sudip Ghosal 

সুমন রায় 
Swapan Kumar Mandal 
Amit Mondal 
Girijal Hembram 

জিয়াবুল আলল দালাল 
Sahadeb Ghosh 
PradipRoy 
Shyamal lohar 
Bibekanda Maji 
RanjitMaji 
Mantu Dhibar 
Dilip mandal 
Ambika Maji 
Sabujkumarmandi 
Siddhartha Pain 
Arun Bauri 
Bijoy mandi 
Injamamul Haque Khan 
Gurupada ghosh 
Kalipada Murmu 
Hasen Ali Mallick 
Sanatan Mandi 
Sukanto Murmu 
Bijay saren 
Nur Alam Mallick 
Rahul dandapat 

প্রবীর রায় 
Bibhison Hembram 
  
  



  

Good 
Yes 
Ati valo 
Ok 
Valo 
verygood 

এইটা খুব ভাললা হলয়লে 
Kichu chinta vabna 
More training needed 
Khub valo 

সম্পূর্ ণ ঠিকই আলেই।। 

এখালন সব বযবস্থা ভাললা 

এটাই ঠিক আলে 
  
  

  
 


